

Metamorphosis IVS

Jagtvej 215, 2 1
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2019

Rosana Jiminez
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Metamorphosis IVS

Jagtvej 215, 2 1

2100 København Ø

Telefonnummer: 23424268

e-mailadresse: jimenezrp@yahoo.com

CVR-nr: 38285548

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at behandle kroniske smerter på enkelte personer og grupper, ved at øge deres livskvalitet og individuel udvikling og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i det første regnskabsår haft et overskud på tkr. 10 før skat. Ledelsen anser dette for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen i løbet året, men ledelsen mener at de har taget tilstrækkelige tiltag og forventer den positive indtjening de kommende år vil reetablerer selskabskapitalen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|-----------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 177.079 | 20.785 |
| Personaleomkostninger | 1 | -164.079 | -38.036 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 13.000 | -17.251 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -8 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 12.992 | -17.251 |
| Skat af årets resultat | 2 | -2.858 | 3.648 |
| Årets resultat | | 10.134 | -13.603 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 10.134 | -13.603 |
| I alt | | 10.134 | -13.603 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--------------------------------------|------|---------------|--------------|
| Andre tilgodehavender | | 790 | 3.648 |
| Tilgodehavender i alt | | 790 | 3.648 |
| Likvide beholdninger | | 10.736 | 408 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 11.526 | 4.056 |
| Aktiver i alt | | 11.526 | 4.056 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 1 | 1 |
| Overført resultat | | -3.469 | -13.603 |
| Egenkapital i alt | | -3.468 | -13.602 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 14.994 | 17.658 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 14.994 | 17.658 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 14.994 | 17.658 |
| Passiver i alt | | 11.526 | 4.056 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | I alt |
|---------------------------|----------------------------------------|------------------------------|--------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 1 | -13.603 | -13.602 |
| Årets resultat | 0 | 10.134 | 10.134 |
| Egenkapital, ultimo | 1 | -3.469 | -3.468 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2018 | 2017 |
|------------------------------|----------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 161.280 | 0 |
| Pensionsbidrag | 1.909 | 0 |
| Øvrige personaleomkostninger | 890 | 38.036 |
| | <u>164.079</u> | <u>38.036</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2018 | 2017 |
|-------------------------|--------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 2.858 | -3.648 |
| | <u>2.858</u> | <u>-3.648</u> |